COMUNE DI TAORMINA

Citta Metropolitana di Messina
AREA SERVIZI ALLA CITTA'

Determinazione Dirigenziale n. 87 del 08/09/2020

Repertorio Generale n. 1146 del 08/09/2020

Oggetto: CARNEVALE 2020 - LIQUIDAZIONE RICEVUTA FISCALE N. 10 DEL
13/08/2020 ASCD KALKIS - CIG: Z4E4C2C241 .

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA

Citta Metropolitana di Messina

III SERVIZIO TURISMO E SPORT

Ufficio Turismo e sport

Determinazione Dirigenziale n. 87 del 08/09/2020

Oggetto: CARNEVALE 2020 - LIQUIDAZIONE RICEVUTA FISCALE N. 10 DEL
13/08/2020 ASCD KALKIS - CIG: Z4E4C2C241 .

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamate:
* La Deliberazione di Giunta Municipale n. 403 del 31/12/2019, con la quale
FAmministrazione comunale ha assegnato la risorsa finanziaria per I'organizzazione
delle manifestazioni turistiche e socio-ricreative connesse al Carnevale 2020;
» La Determina Dirigenziale n. 39 del 25/02/2020, con la quale sono state impegnate
le somme necessarie per organizzare e realizzare le varie manifestazioni in
programma per il Carnevale 2020.

Accertato:

* Che I'Associazione A.S.C.D. Kalkis, con sede in Via Messina, 11 — 98035 Giardini
Naxos (ME), C.F./P.l. 96002540837, ha trasmesso la ricevuta n. 10 del 13/08/2020,
acquisita al Protocollo generale dell’Ente al n. 19284 del 17/08/2020, dell’importo di
€ 3.500,00 esente Iva (ai sensi del D.P.R. 633/72), per il rimborso delle spese di
compartecipazione sostenute in occasione del Carnevale 2020 che ha avuto luogo
a Taormina centro in data 23 e 25 febbraio u.s., con la realizzazione del carro e
gruppo allegorico denominato “L’ Acquario”;

* Che il servizio citato € stato portato a termine;

* Che I'Associazione A.S.C.D. Kalkis ha presentato relazione dettagliata delle spese
sostenute, conformi e attinenti alla tipologia di manifestazione in precedenza
indicata;

copia informatica per consultazione



* Che la spesa € stata imputata alla missione 07 programma 0701 macroaggregato
103 del Bilancio 2020, Impegno n. 308/2020, giusta Determina dirigenziale n. 39 del
25/02/2020.

Dato atto che e stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi
dellart. 3 della Legge 136/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari con
indicazione del conto corrente dedicato.

Vista la Dichiarazione Sostitutiva dell’Atto di Notorieta presentata, dalla quale si evince
che I'’Associazione non € tenuta alla presentazione della certificazione di regolarita
contributiva (DURC) in quanto non soggetta al versamento di contributi previdenziali.
Visti:

* il D.lvo 18 agosto 2000 n. 267 s.m.i;

* il Bilancio dell’Ente in corso di formazione;

* il vigente Regolamento di contabilita;

* o Statuto dell’Ente;

* il CIG Z4E4C2C241

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1. Di liquidare e pagare la somma di € 3.500,00 esente lva (ai sensi del D.P.R.
633/72) della ricevuta n. 10 del del 13/08/2020 in favore dell’Associazione A.S.C.D.
Kalkis, con sede in Via Messina, 11 — 98035 Giardini Naxos (ME), C.F./P.l.
96002540837, per il rimborso delle spese di compartecipazione sostenute in
occasione del Carnevale 2020 che ha avuto luogo a Taormina centro in data 23 e
25 febbraio u.s., con la realizzazione del carro e gruppo allegorico denominato “L’
Acquario”, con le modalita richieste nella dichiarazione rilasciata ai sensi dell’art. 3,
comma 7, della Legge 136/2010.

2. Di dare atto che l'impegno di cui al presente provvedimento e stato assunto alla
missione 07 programma 0701 macroaggregato 103 del Bilancio 2020, Impegno n.
308/2020, giusta Determina dirigenziale n. 39 del 25/02/2020.

3. Di trasmettere il presente atto, corredato di tutta la documentazione necessaria a
comprovare il diritto del creditore, al Servizio Finanziario per i prescritti controlli e
riscontri amministrativi, contabili e fiscali e il relativo mandato di pagamento.

4. Di nominare responsabile del procedimento per I'esecuzione del presente
provvedimento la Dott.ssa Carmela Leo.

5. Di pubblicare la presente determina, nelle forme di rito, all’albo pretorio e sul sito
istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente”.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(MANGANO LEO ANTONIO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



Asc KALKS | ppESTAZIONE

NATOA IL

DOMICILIO , » a. 4‘0
VLA MESSI M A 14 L

CODICE FISCALE

8400 2 56,0837 | A3.08 8020

Ricevutoda  COMVME BITAO @M irA

CORRISPETTIVO PRESTAZIONE RIMBORSI RITENUTAACCONTO BOLLO IMPORTO RICEVUTO

T - + =

é %%%E@E);@?@E{%Ei&“éﬁ&&&?&ﬂi’ﬂ: SEroE = per
 RIMBORSO S PESE ConTEr) YE | N ocld SionE |

DELCARNEVALE BINAORMING 202D
NON SOGGETTO AD WA A\Se&S\ DEL DPR@%%\}&

(FIRMA)

La ritenuta di acconto di L. _— " st versata |

/ : =8 ‘
alla Tesoreria Provinciale di

(DATA) < (FIRMA)

DICHIARAZIONE DEL
SOSTITUTO D'IMPOSTA

=
=
o
[=]

copia informatica per consultazione



Comune di Taormina

Protocollo Generale ‘ Spettle ~ Comune di Taormina
N. 0019284 del 17/08/2020 Ufficio Turismo
AREA SERVIZI ALLA CITTA' : .
Corso Umberto, 146

1l SERVIZIO TURISMO E SPORT

OGGETTO: Ricevuta n. .40 del/3/.§/2020 - Rimborso spese di compartecipazione sostenute m
occasione del Carnevale 2020 — Carro “L’ Acquario”

*

11 sottoscritto Risitano Salvatore, Presidente dell’A.S.C.D. Kalkis, con sede in Via
Messina, 11 - 98035 Giardini Naxos C.F./P.1 96002540837 ' /

Trasmette

la ricevuta n. AQ. dcll(§/.3./2020 allegata alla presente, relativa al rimborso spese sostenute in
occasione del Carnevale 2020 svoltosi a Taormina dal 23 al 25 febbraio 2020, come da Determina
Dirigenziale n. 39 del 25/02/2020, CIG: Z4E2C2C241.

Distinti saluti.

TaorminaA3/.%/2020

Pre51dente
CD. Kalkis

COMUNE D) TAORMINA - Uffigio_Y U R S\CO
- Decreto Legislativo N. 267 del 18 Agosto 2000 - Art. 152 -
Si attesta che la fornitura di cui allz
& awenuta per qualith, quantita £ pre
g;%ianm ?uesto' gff'i'gio @8 provvedere al
ai sensi deli'ari\3% det regolamen
contabifta dellEnte | . ég oo di

_copia informatica per consultazione



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA'’
(Art. 47 D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445)

Il sottoscritto Qizaikouuo %&Soﬁw natoa_ O M s il 20/ % 11955,
e residente a Soa i nn Do ,prov. HE | CAPV 4§03 4

in via_(YY\en sy ‘ e AL,

munito di documento d'identita valido (che si allega in copia) n.
rilasciato da ¢ - Clandins Poswoo il |

nella qualita di Lol xﬁﬁfm&,!tl delf Associazione R 5. 0.0 KALKIS
con sede legale posta in via Py n._A4

del comune di __Ov, cudi nes Noxos in provincia di __ i
PARTITALVA n. \
CODICE FISCALE - Q000 25¢ O% 3%

a conoscenza delle sanzioni previste dall"art. 76 del d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 nel caso di dichiarazioni
mendaci e di formazione o uso di atti falsi

" DICHIARA

< che PAssociazione non € tenuta alla presentazione della-certificazione di regolarita: ¢ontributiva (DURC) in -
quanto non soggetta al versamento di contributi previdenziali,

Allegato:
- copia documento d'identita valido

Ai sensi dellart 38, D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000, la dichiarazione € sottoscritta dallinteressato in
presenza del dipendente addetto ovvero sottoscritta o inviata insieme alla fotocopia, non autenticata di un
documento di identita del dichiarante, all'ufficio competente via fax, tramite un incaricato, oppure a mezzo
posta. ‘

‘lcopia informatica per consultazione



Al Sig. Sindaco

Comune di Taormina

Oggetto:Comunicazione, ai sensi dell’art. 3, comma 7, 1. n. 136/2010, di conto corrente dedicato
ai contratti pubblici di lavorifservizifforniture stipulati con il Comune di Taormina.

Lalsottoscrittofa_ (3 Mk oao SdSo ke _ natola a__ s oagde i’
prov %’(Q/w‘\ A ) : Codice Fiscale _ R ST S \/TQ 55| 30 €A >/
Residente a & o prov. HMemd o via (Mol e

ne Al cap_ 95034

in qualita di (titolare, legale rappresentante, procuratore, instifore, o aliro sgggetto che ha il potere di
agjre.in nome e per conto dellimpresa) e, Ao €§> K }:\ L \\S L

(e Memmpe Al - Bloadenn L oen
avente sede legale v

dewﬁﬁmeQGdﬁﬁdo?gﬂ;-PmmaNA e

al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilitd dei movimenti finanziari previsti dall’art. 3 ¢.7
L.136 /2010 e sm.i

COMUNICA

1) Che gli estremi identificativi delfi contoli corrente/i accesoli presso banche o presso la societa Poste
ltaliane S.p.A"dedicati’, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della I. n. 136/2010 citata, sono; . .
-conto corrente n. 0535 ] presso CREVAL &.§ A, - \doamuutag

K IBAN: 1T AJ‘TFE/Z 240845900000000905%5 esclusivo ovvero. non esclusivo

2) Che la/le personale delegatale a operaré su tale/i conto/i &/sono:

-Nome e Cognome Aiackonn  Hocfoy , nato/a (),{)\‘ QA%UMA‘ (HE)
: In_2o (i T55 Cod Fiscale_ RET &V T 55L % 604&/\/

3) che l'operatore utilizzera per tutte le proprie transazioni relative alle commesse pubbliche con il
Comune di Taormina. ilfi conto/i corrente/i dedicato/i sopra indicato/i, comprese le transazioni verso
i propri sub-contraenti,

4) che in caso di accensione di ulteriori e diversi conti correnti bancari o postali “dedicati” ovvero di
variazione delfi contoli correntefi dedicato/i sopra indicato/i provvedera a comunicarne gli estremi
identificativi entro sette giorni nonché, nello stesso termine, le generalita e il codice fiscale delle
persone delegate ad operare su di essi.

S! ALLEGA COPIA FOTOSTATICA DI DOCUMENTO DI IDENTITA’, IN CORSO DI VALIDITA’, DEL
SOTTOSCRITTORE £ DEI DELEGATI EX ART. 38 D.P.R. n. 445/2000

A ITAATO5 954 6%4 5400000000905 35~

:lcopia informatica per.consultazione



‘copia informatica per consultazione




